
 
 

MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR 
Estado de Rio Grande do Sul 

 

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000 
Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46 

www.lindolfocollor.rs.gov.br 
 

 
PORTARIA Nº 182/2025   

 
 
 

    GASPAR BEHNE, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, no uso de 
suas atribuições legais 

 
 
    RESOLVE: 
 
 

               Nomear, a Sra. FLAVIA NIANNI SILVA, matrícula 1868, para 
ocupar o cargo de Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, 
Econômico e Inovação, a contar de 21 de maio de 2025. 
 
 

 
 

Lindolfo Collor, 20 de maio de 2025. 
 

 
 
 
 
 

Gaspar Behne 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
 
Ana Paula de Oliveira Fuchs 
Sec. Mun. De Adm. E Planejamento 


